条例案第２号

加西市議会会議規則の一部を改正する規則の制定について

 別紙、｢加西市議会会議規則の一部を改正する規則｣を議決されたく、会議規則第１

４条の規定により提出します。

   平成２４年６月２１日提出

加西市議会議長 森田博美 様

    提出者 加西市議会議員   森元 清蔵

    賛成者    〃      土本 昌幸

     〃     〃      別府  直

     〃     〃      植田 通孝

     〃     〃      黒田 秀一

     〃     〃      織部  徹

     〃     〃      三宅 利弘

   加西市議会会議規則の一部を改正する規則

加西市議会会議規則（昭和 50 年加西市議会告示第１号）の一部を次のように改正す

る。

第 101 条中「その内容が請願に適合するものは」を「議長が必要があると認めるもの

は」に改める。

附 則

 この規則は、公布の日から施行する。